
I t 

Výtisk číslo: I 

Počet listů: 4 
Přílohy: 1 

DODATEK Č.1 
„D lIIIVII||||||llllMI(IVIIIIlIWIIIHIIIIIIHIIIIWIIIIJHIIHIII 

' GORDP@02C5L'? 
ke Smlouvě O dodávce a komplexní podpoře aplikačních programových produktů a 
rozvoji systému číslo: GORDP001K8XJ (dále též ,,Smlouva“), uzavřené dne 1. 11. 2002 mezi Městem Telč (IČ: 00286745) jako objednatelem (dále též ,,Objednatel“) a firmou GORDIC spol. S r.o. (IČ: 47903783) jakožto Zhotovitelem (dále též 
,,Zh0t0vitel“) 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

1. Město Telč, nám. Zachariáše Z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ 00286745, Zastoupené 
starostou Mgr. Romanem Fabešem, jako objednatel na straně jedné (dále jen 
,,Objednatel“)

a 

2. GORDIC spol. S r. 0., Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ 47903783, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě oddfl C, vložka 9313, 
zastoupená jednatelem Ing. Jaromírem Řezáčem, jako Zhotovitel na straně druhé 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

A. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy: 

1. Článek 5 Smlouvy se mění a doplňuje takto: 

Článek 5 Cena se rozšiřuje o Specif'ıkaci aktuálního stavu modulů příloha č. 1. Mění se příloha č. 1 Smlouvy S tím, že nové Znění přílohy tvoří příloha č. 1 tohoto 
dodatku. 

Smluvní Strany se dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli jednorázový doplatek Za 
dokoupení modulů ve výši 92 725,- Kč včetně DPH (slovy: devadesát dva tisíc Sedm 
Set dvacet pět korım českých), a to na základě Zhotovitelem vystavené faktury 
S lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury Objednateli 

-1-



à 

Dále se upravuje bod pátý. Cena za update Produktů (dále též „Udržovací 
poplatek“) je určena ve výši 15% dle Specifikace aktuálního stavu modulů 
uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Výše Udržovacího poplatku produktů GINIS je za kalendářní rok 2008 a další léta 
143 532,- Kč včetně DPH (slovy: Sto čtyřicet tři tisíc pět Set třicet dva korun českých) 

V případě rozšíření Systému O další produkty GORDIC nebo V případě rozšíření 
počtu licencí k užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší o 15% Z 
ceny uvedené příloze 1 Specifikace aktuálního stavu modulů. 

2. Článek 13 Smlouvy se mění a doplňuje takto: 

Ukončením Smlouvy dohodou nebo výpovědí nezaniká právo Objednatele užívat 
Produkty, které Zhotoviteli zaplatil. Zhotovitel však nemá povirmost poskytovat 
komplexní podporu Objednateli pro užití Produktů. 

B. 

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny. 

C. 
Objednatel není povinen doplatit Zhotoviteli rozdíl mezi udržovacím poplatkem 
vypočteným dle Specifikace aktuálního stavu modulů nebo jakkoliv jinak 
vypočteným udržovacím poplatkem a zaplaceným udržovacím poplatkem za dobu 
ode dne uzavření Smlouvy do 31. 12. 2007. - 

Smluvní Strany prohlašují, že Zaplacením částky 92.725,- Kč Objednatelem 
Zhotoviteli jsou jejich veškeré vzájemné Spomé nároky vypořádány a nebudou 
do budoucna uplatňovat žádné jiné nároky Ztitulu užívání Produktů Objednatelem 
před podpisem tohoto Dodatku. 
Tento dodatek je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží 
po dvou, a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami. 
Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 21. schůzi rady města dne 29. 8. 2007 
usnesením č. UR 280-10/21/2007. 

Z 0. U9. 2007 
V Telči, dne .......... .. V Jihlavě, dne Í4.'..Ž"”'77' 

SŠŤE; 
hâflcyę 

či 
ik ŤO aa 

„ -- `/Íäíď É " 
ts t . 

'.`\-W 

Za Objednatele: 58.; §34 

Mgr. Roman Fabeš \7>E L C zvu? hıg. Jaromir Rezac 
Starosta města generáhıí ředitel 

-Ů 

_2- 

vąwwm 

'We 

QW,,,„›






